1

RESOLUÇÃO SMA Nº 434                                                      DE 18 DE MAIO DE 1987

Dispõe sobre as tabelas a que se referem o art.

7º do Decreto nº 2408 e o art. 7º do Decreto nº

2409, de 04 de dezembro de 1979.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO , no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista .o que consta do processo nº

05/08869/86 e,

CONSIDERANDO:

- o disposto no Decreto nº 2408, de O4 de dezembro de 1979, que regulamenta a

atribuição das gratificações de que tratam as alíneas "a" e "b" do inciso X, do art. 119,

da Lei nº 94, de 14 de março de 1979;

- o disposto no Decreto nº 2409, de 04 de dezembro de 1979

- a autorização do Senhor Prefeito exarada no processo nº 05/08869/86,

R E S O L V E:

Art. 1º O valor das gratificações previstas nas alíneas "a" e "b" do inciso X, do art. 119,

da Lei nº 94, de 14 de março de 1979, será o fixado nas tabelas constantes,

respectivamente, doas Anexos I e II.

Art. 2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 18 de maio de 1987

AMADEU ROCHA

D.O. RIO 19.05.1987

Retif. em 29.05.1987

 2

 3

 4

 5

 6

 7